
Zarejestrowano w dniu /f ^ j/j / 

1 9 -06- 2024 

PRZEW( COMISJI 
Skarg 'etycji 

Alina ewska 
UCHWAŁA NR 

RADY MIASTA ZGIERZA 

z dnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia odpowiedzi na wniosek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721), art. 241 oraz 
art. 244 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2024 poz. 572) Rada Miasta Zgierza 

2024 r. oraz 27 maja 2024 r. w sprawie nowych przystanków komunikacji na 
terenie gminy. Treść odpowiedzi w załączniku do uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta Zgierza do przekazania 
niniejszej uchwały wnioskodawcy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta 
Zgierza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Rady Miasta Zgierza 
przez okres 14 dni. 

uchwala, co następuje: 
§ 1. Udziela się odpowiedzi na wniosek r i z dnia 7 maja 

Id: 2776D48E-466F-4BE1-BCA1-33DDE44D4DC7. Projekt Strona 1 z 2 



Załącznik do uchwały Nr 
Rady Miasta Zgierza 
z dnia 2024 r. 

Odpowiedź na wniosek 

Odpowiadając na Pana wniosek z dnia 7 maja 2024 r. oraz 27 maja 2024 r. 
w sprawie nowych przystanków komunikacji na terenie gminy, Rada Miasta 
Zgierza informuje, iż Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Zgierza na 
posiedzeniu w dniu 17 czerwca 2024 r, zbadała sprawę i ustaliła: 

Zgłoszony Wniosek dotyczy podjęcia działań na majątku innego podmiotu. 

Właścicielem torów bocznicowych zlokalizowanych przy ul. Konstantynowskiej i 
Boruty/Struga jest prywatna spółka. Natomiast podmiotem właściwym do 
tworzenia przystanków na sieci kolejowej jest spółka PKP PLK S.A. 

Rada Miasta Zgierza mając na względzie ustalenia Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji Rady Miasta Zgierza stwierdziła, iż Pana wniosek jest poza kompetencjami 
Gminy Miasto Zgierz i pozostawia się go bez rozpatrzenia. 

Id: 2776D48E-466F-4BE1-BCA1-33DDE44D4DC7. Projekt Strona 2 z 2 


